
Číslo zboží v obchodě
EB14523780

29.04.2024/13:20

https://www.eibabo.cz/telegaertner/amj45-8-kategorie-6a-bez-stredove-desky-j00020a0506-eb145237
80

AMJ45 8, kategorie 6A bez středové desky J00020A0506

Telegärtner
J00020A0506
4018359363062 EAN/GTIN

312,23 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 3-5 Dny* (CZE)

AMJ45 8 Up/0 Cat.6A bez středové desky J00020A0506 pod omítku, instalace do potrubí, typ montáže šroubem, typ konektoru RJ45 8(8), se zásuvkami/spojkami, vhodné pro
počet zásuvek/spojek 1, kategorie 6A (IEC) , barva jiná, typ připojení LSA, Zásuvky stíněné, Pouzdro stíněné, Samostatné uzemnění, Připraveno na design, Samostatné
odlehčení tahu kabelu, Typ montáže Připojovací šroub stínění, Směr výstupu šikmý, Třída ochrany (IP) IP20, Barevné kódování, Jedna zásuvka pro vše: Pevná datová
připojovací zásuvka AMJ45 je univerzální připojovací zásuvka pro téměř všechny požadavky a za atraktivní cenu.Posuv kabelu lze volit z 8 stran v krocích po 45 stupních. Díky
nízké instalační hloubce a částem opěrného kroužku, které lze odstranit bez nářadí, lze AMJ45 nainstalovat i tam, kde jiné boxy zabírají příliš mnoho místa. Žíly datového
kabelu jsou pohodlně připojeny z přední strany, což umožňuje jednoduchou a časově nenáročnou instalaci i při krátkých koncích kabelu a tam, kde je omezený prostor. Díky
zemnicím přípojkám na všech čtyřech rozích lze AMJ45 také snadno integrovat do speciálních systémů uzemnění a vyrovnání potenciálů Patentovaná, integrovaná ochrana
před přehnutím kontaktů chrání připojovací kontakty, pokud jsou náhodně zasunuty zástrčky RJ11 nebo RJ12 z telefonu nebo faxu. I po opakovaném nesprávném připojení
nabízí AMJ45 plnou datovou rychlost. Kontakty AMJ45 jsou optimalizovány pro vzdálené napájení koncových zařízení (dálkové napájení, napájení přes Ethernet): jiskry, které
vznikají při odpojování pod zátěží, se nedostanou do kontaktních oblastí používaných pro přenos dat. AMJ45 je součástí 25letého záručního programu společnosti Telegärtner.
Přenosové vlastnosti: Cat.6A (ISO/IEC) podle ISO/IEC 11801, EN 50173-1, plně stíněný, 360° stínící kontakt a odlehčení tahu kabelu přes dvě (jedna pro Cat.5e) samostatné
šroubové svorky pro vnější kabel plášť a stínění, přívod kabelu ze všech směrů možný v krocích 8x 45°, Volitelné možnosti horizontální a vertikální instalace v parapetním
kanálu díky variabilnímu vstupu kabelu, design s nízkou instalační hloubkou, snadná instalace do podlahové nádrže díky bočnímu vedení kabelů uvnitř miska přístroje,
možnost zásuvného uzemnění na všech 4 rozích, v souladu s DIN 46342-1 , 6,3 mm, lze kombinovat s kryty od různých výrobců řady spínačů, řízené předtřídění vodičů...

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/telegaertner/amj45-8-kategorie-6a-bez-stredove-desky-j00020a0506-eb14523780
https://www.eibabo.cz/telegaertner/amj45-8-kategorie-6a-bez-stredove-desky-j00020a0506-eb14523780
https://www.eibmarkt.de

